

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.13.1.02.13.01.104.0010.5.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.104. - Program Peningkatan Penyadaran Kepemudaan				
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.104.0010. - Gelar Karya Organisasi Pemuda				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: Padang dan Kab. Tanah Datar				
Sumber Dana	: Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Meningkatnya kemampuan Pengurus Organisasi Pemuda Daerah		60 %		
Masukan	Tersedianya Dana		Rp. 400.003.350,-		
Keluaran	Terlaksananya Gelar Karya Organisasi Pemuda		150 orang		
Hasil	Tersedianya Kader Organisasi Kepemudaan		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Organisasi Kepemudaan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				400.003.350,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				400.003.350,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.600.350,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				379.850,00
	<i>Kertas HVS Kwarto</i>	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	<i>Kertas HVS Folio</i>	2.00	rim	55.000,00	110.000,00
	<i>Stop Map Kantong Plastik</i>	2.00	lsn	60.000,00	120.000,00
	<i>Amplop putih jaya</i>	1.00	ktk	14.650,00	14.650,00
	<i>Tip Ex</i>	2.00	bh	17.600,00	35.200,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				280.500,00
	<i>- Belanja BBM Kegiatan</i>	1.00	ls	280.500,00	280.500,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				1.500.000,00
	<i>Belanja Seminar Kit Peserta</i>	150.00	org	10.000,00	1.500.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				1.440.000,00
	<i>- Spanduk (4 lbr x 6 mtr)</i>	24.00	m	60.000,00	1.440.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				101.134.000,00
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan				3.634.000,00
	<i>- Neurobion</i>	20.00	strip	20.000,00	400.000,00
	<i>- Conterpain besar</i>	23.00	ktk	55.000,00	1.265.000,00
	<i>- Phartaton</i>	25.00	strip	17.000,00	425.000,00
	<i>- Choroetil</i>	5.00	btl	150.000,00	750.000,00
	<i>- Bettadin</i>	10.00	btl	13.500,00	135.000,00
	<i>- Kain Kasa Steril</i>	12.00	pak	22.000,00	264.000,00
	<i>- Plester</i>	9.00	bh	7.000,00	63.000,00
	<i>- Biolacenton</i>	10.00	bh	12.000,00	120.000,00
	<i>- Revanol</i>	12.00	btl	3.000,00	36.000,00
	<i>- Minyak Kayu Putih</i>	8.00	btl	22.000,00	176.000,00
5.2.2.02.0014.	dst..				97.500.000,00
	<i>- Belanja Bahan-bahan Pengabdian Masyarakat</i>	3.00	keg	32.500.000,00	97.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				54.000.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				54.000.000,00
	<i>Transportasi Peserta (50 org x 3 keg)</i>	150.00	ok	300.000,00	45.000.000,00
	<i>Transportasi Petugas Lapangan (15 org x 3 keg)</i>	45.00	ok	200.000,00	9.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.649.000,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				2.250.000,00
	<i>Cetak Sertifikat Peserta</i>	150.00	lbr	15.000,00	2.250.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				3.399.000,00
	<i>Fotocopy Surat-surat</i>	9,420.00	lbr	250,00	2.355.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Belanja Penggandaan dan Jilid Laporan</i>	3.00	keg	348.000,00	<i>1.044.000,00</i>
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				12.900.000,00
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi				4.500.000,00
	<i>Sewa Kursi (200 unit x 3 keg)</i>	600.00	unit	7.500,00	<i>4.500.000,00</i>
5.2.2.10.0005.	Belanja sewa tenda				3.900.000,00
	<i>Sewa Pentas (1 unit x 3 keg)</i>	3.00	unit	550.000,00	<i>1.650.000,00</i>
	<i>Sewa Tenda (1 unit x 3 keg)</i>	3.00	unit	750.000,00	<i>2.250.000,00</i>
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik				4.500.000,00
	<i>Belanja Sewa sound system</i>	3.00	pkt	1.500.000,00	<i>4.500.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				98.070.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.120.000,00
	<i>Belanja Makan Rapat Persiapan (20 org x 3 kl)</i>	60.00	org	31.000,00	<i>1.860.000,00</i>
	<i>Belanja Snack Rapat Persiapan (20 org x 3 kl)</i>	60.00	org	21.000,00	<i>1.260.000,00</i>
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				94.950.000,00
	<i>Belanja Makan Kegiatan (50 org x 3 kl x 3 hr x 3 akt)</i>	1.620.00	pkt/org	31.000,00	<i>50.220.000,00</i>
	<i>Belanja Snack Kegiatan (50 org x 3 kl x 3 hr x 3 akt)</i>	1.620.00	pkt/org	21.000,00	<i>34.020.000,00</i>
	<i>Belanja snack Pembukaan</i>	510.00	pkt/org	21.000,00	<i>10.710.000,00</i>
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja				93.750.000,00
5.2.2.13.0001.	Belanja pakaian kerja lapangan				93.750.000,00
	<i>Pengadaan Ransel</i>	150.00	bh	200.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>Topi Lapangan</i>	180.00	bh	25.000,00	<i>4.500.000,00</i>
	<i>Sepatu</i>	150.00	psg	250.000,00	<i>37.500.000,00</i>
	<i>Kaos Kaki</i>	150.00	psg	25.000,00	<i>3.750.000,00</i>
	<i>Baju Kaos</i>	180.00	bh	100.000,00	<i>18.000.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				30.900.000,00
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				25.950.000,00
	<i>Belanja Jasa Narasumber (1 org x 3 keg)</i>	3.00	oh	1.000.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Honorarium Jasa Instruktur (6 org x 3 hr x 5jpl x 3 akt)</i>	270.00	ojp	85.000,00	<i>22.950.000,00</i>
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				1.500.000,00
	<i>Belanja Jasa MC/Pembawa Acara (1 org x 3 akt)</i>	3.00	oh	500.000,00	<i>1.500.000,00</i>
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran				600.000,00
	<i>Pembaca Do'a (1 org x 3 akt)</i>	3.00	org	200.000,00	<i>600.000,00</i>
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan				2.850.000,00
	<i>Peliputan Media Cetak (5 org x 3 keg)</i>	15.00	okp	100.000,00	<i>1.500.000,00</i>
	<i>Peliputan Media Elektronik</i>	3.00	org	450.000,00	<i>1.350.000,00</i>
				Jumlah	400.003.350,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.				
Triwulan II	Rp.	400.003.350,00			
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	400.003.350,00			
			Padang,05 Januari 2018		
			Mengesahkan,		
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
			ZAENUDDIN, SE.MM		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		